
                                 P r o t o k ó ł  Nr  1  /  2014                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                            
 
z  inauguracyjnej  sesji  Rady Miejskiej  w  Sławnie  odbytej  w dniu  01 grudnia  

2014r.     
 

Sesję  rozpoczęto  o  godz. 11 
00

    -    zakończono  o godz. 14 
30

           
 

Sesja   odbywała się  w budynku  Urzędu  Miejskiego.  
Na stan  15  radnych  -  w sesji   udział wzięło  15 radnych  

 / 100 %   stanu  Rady /       
                                                                     /  lista  obecności   w załączeniu  /  

 
          Inauguracyjną   sesję  nowo wybranej  Rady Miejskiej  w  S ł a w n i e  

otworzyła  najstarsza  wiekiem  radna  -  senior  Maria   Poprawska.   
Sesję  zwołał   Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  p. Marek Mazur.   

        Na podstawie listy obecności  prowadząca  obrady stwierdziła, że  w sesji  
uczestniczy  15  radnych  -   co  stanowi  quorum  do podejmowania  

prawomocnych  uchwał.   
  Na wstępie  bardzo serdecznie powitała  radnych elektów, Burmistrza elekta, 

Przewodniczącego Rady Powiatu Sławieńskiego p.Wojciecha Ludwikowskiego, 
Przewodniczącą  Komisji  Wyborczej p. Danutę Kudźmę, pracowników Urzędu 
Miejskiego  gości i mieszkańców Sławna, którzy przybyli na  naszą  sesję                 

/ byłego radnego Mikołaja Musyta  /   oraz   przedstawicieli  miejscowej prasy.     
W/w przedłożyła kilka informacji o składzie nowej Rady Miejskiej.          

Poinformowała, że w tej Radzie jest 10 –cioro  radnych z poprzedniej  kadencji           
– wszyscy z bloku Porozumienie dla Sławna.   Pięciu  jest   radnych nowych – 

ale spośród  nich -  dwóch już pełniło funkcję  radnych  na różnych  szczeblach  
samorządu. Jest to p. Dominik Margielewski   i p. Jarosław Stark.   Troje   to 

debiutanci.  Są to : p.Kinga Cichawa, p. Marcin Bojaryn i p. Paweł  Kopczyński. 
Pomimo, że 10 - cioro   radnych przynosi ze sobą  do  nowej Rady bagaż już 

dodatkowych czterech lat życia, to jednak  średni  wiek Rady Miejskiej obniżył 
się  w stosunku  do   poprzedniej  kadencji  o 3 lata i wynosi  51,5 roku,  chociaż  

połowa radnych  liczy trochę więcej lat  życia. Niższą o 5 lat średnią wieku  
reprezentują  radni, którzy zostali wybrani  w  3  obwodzie  głosowania  tj. w 

Gimnazjum Miejskim i paradoksalnie  mówiąca  te  słowa  - ten   właśnie  
obwód  reprezentuje. Poza tym skład obecnej Rady  - to  7  kobiet  i  8  
mężczyzn.  W  ubiegłej  kadencji mężczyzn było 6, teraz  jest  8  i  mają  

przewagę.  
 

Następnie  p. Maria  Poprawska   oddała   głos  p. Danucie  Kudźmie,  w celu  
wręczenia  zaświadczeń  o wyborze radnego.     
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Pani  Danuta  Kudźma   zabierając  głos  powiedziała :  jako Przewodnicząca  
Miejskiej  Komisji  Wyborczej mam zaszczyt i przyjemność wręczenia Państwu,  

którzy w wyborach samorządowych w dniu 16 listopada 2014 r. zostali wybrani 
na radnych Rady Miejskiej  w Sławnie,  zaświadczeń potwierdzających  ten 

wybór.  Proszę przyjąć, w imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej serdeczne 
gratulacje   z wygrania  wyborów   w swoich okręgach, a tym samym uzyskania 

mandatu radnego na bieżącą kadencję  2014  - 2018.             
Wybory samorządowe niosą za sobą nowe nadzieje i oczekiwania społeczne. 

Wyborcy, obdarzając  Państwa  mandatem radnego, wyrazili swoje zaufanie, ale 
jednocześnie  nadzieję na  Państwa skuteczne zaangażowanie i aktywność                          

w działaniach na rzecz rozwoju naszego miasta  oraz  poprawy bytu jego 
mieszkańców.    
Przy tej okazji   życzyła   wszystkim  nowo  wybranym  radnym siły                           

i wytrwałości   w realizacji  stojących  przed nimi zadań, owocnego udziału           
w pracach  Rady Miejskiej i  jej  Komisjach oraz wielu powodów do osobistej  

satysfakcji ze  swych  dokonań  dla dobra naszego miasta i lokalnej  
społeczności.  

Następnie   przystąpiła  do  wręczania  zaświadczeń  stwierdzających wybór na 
stanowisko   radnego  wyczytując poszczególne osoby w kolejności 

alfabetycznej.       
 

Po wręczeniu  zaświadczeń  przystąpiono  do  ślubowania  radnych.  
 

Rotę  ślubowania  odczytała  radna M. Poprawska, natomiast  najmłodszy  
wiekiem  radny  Paweł  Kopczyński    odczytywał  kolejno  z  imienia                      
i  nazwiska  radnych RM, którzy  z osobna  wstawali  i  wypowiadali  słowo 

„ślubuję ”  

- można  było również dodać  „ tak mi dopomóż  Bóg ”   

                   

Rota  ślubowania  :  „   Wierny  Konstytucji  i  prawu  Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję  uroczyście  obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie            

i uczciwie,  mając na  względzie  dobro  mojej  gminy  i  jej  mieszkańców.”  
 
Prowadząca  obrady stwierdziła, że  ślubowanie złożyło 15 radnych, tylu – ile  

jest  obecnych na sali – tylu ile jest na liście obecności i  teraz  są  już  
pełnoprawnymi  radnymi i  mają  prawo decydowania w  sprawach miasta.   

Pierwszą  taką  decyzją będzie przyjęcie porządku  obrad dzisiejszej sesji.   
          W terminie  wcześniejszym    wszyscy  radni  otrzymali   pisemne  

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Koszalinie  o zwołaniu sesji                      
z zamieszczonym    porządkiem  obrad.     
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  W/w  zapytała, czy  ktoś  z  radnych  ma  jakieś  uwagi   do  przedłożonego 
porządku  obrad.     

 
Radna  Edyta  Szczygielska   zgłosiła  wniosek, aby do porządku  wprowadzić  

punkt dodatkowy  dotyczący  wyboru  Przewodniczących  powołanych Komisji 
stałych  Rady Miejskiej  w  Sławnie.        

 
Powyższy wniosek  poddany  pod  głosowanie   -   został  przyjęty  

jednogłośnie.    
 

Innych propozycji  nie zgłoszono.    
                                                                     
     Następnie  jednogłośnie  przyjęto  porządek  dzisiejszej sesji  z wcześniej 

przegłosowaną poprawką.    
 

                                                        Porządek  obrad   
 

 
1. Wybór Przewodniczącego Rady  Miejskiej : 

 a ) zgłaszanie kandydatów  na funkcję  Przewodniczącego Rady Miejskiej,    
 b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 c) prezentacja   / wystąpienia  kandydatów, 
       d) przeprowadzenie głosowania tajnego            

       e) uchwała  stwierdzająca  wybór. 
2. Przejęcie przez  Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji  

od  Radnego Seniora. 

3. Wybór  Wiceprzewodniczącego   Rady Miejskiej : 
a)/  ustalenie ilości  wybieranych Wiceprzewodniczących, 

b) zgłaszanie kandydatów  na funkcje Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej, 

c) powołanie  Komisji Skrutacyjnej, 
d) prezentacja  /  wystąpienia kandydatów  /  

e) przeprowadzenie głosowania, 
f) uchwała  stwierdzająca wybór. 

4. Wybór  Przewodniczących  powołanych komisji stałych Rady Miejskiej                           
 w Sławnie.   

5. Wręczenie zaświadczenia  o wyborze  Burmistrzowi  Miasta  przez 
Przewodniczącą  Miejskiej Komisji Wyborczej  w Sławnie.      

6. Ślubowanie  Burmistrza Miasta Sławno.   
 7.  Zakończenie sesji.    
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Ad. 1.a    
     ----------  

       Radna Bożena  Konfederak  na stanowisko  Przewodniczącego  Rady 
zgłosiła kandydaturę   radnej   Edyty  Szczygielskiej  wraz z  krótkim  

uzasadnieniem.  
Radna   Edyta    Szczygielska    wyraziła  zgodę   na  kandydowanie.  

 
Ponieważ  innych  propozycji  nie   zgłoszono  -   jednogłośnie  zamknięto  

listę  kandydatów.   
 

   

 Ad 1.b 
  -------- 

                                       Powołanie  Komisji  Skrutacyjnej   
 

      Do  składu  Komisji  Skrutacyjnej  zgłoszono  następujące  osoby :   
    -  radną  Joannę  Iwko      

    -  radną  Kingę   Cichawę    
    -  radnego  Marcina  Bojaryna       

 
     Wszystkie  zgłoszone  osoby  wyraziły zgodę  w pracy  powyższej  komisji.  
                                                         

W wyniku  głosowania  -   jednogłośnie  przyjęto  skład  Komisji  Skrutacyjnej                
w  powyższym składzie.         

    
Ad  1.c 

---------- 
       Przed  przystąpieniem  do głosowania  -   kandydatka  na  Przewodniczącą   

Rady  Miejskiej  tj.  radna Edyta  Szczygielska   dokonała  prezentacji  swojej 
osoby. 

 
Ad. 1.d  

---------- 
     Radnym   rozdano  karty   do  głosowania  opatrzone trzema  podpisami  

członków  Komisji Skrutacyjnej  oraz  omówiono  procedurę  głosowania.  
     
                             Wybory  odbyły  się  w głosowaniu  tajnym.   

 Wyniki   wyborów  przedłożyła   Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej               
-  radna    Joanna   Iwko.      
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      W wyniku  przeprowadzonego  głosowania   tajnego   Przewodniczącą  
Rady Miejskiej  została  radna  Edyta  Szczygielska.      

 
Protokół  Komisji  Skrutacyjnej  o wyborach  w załączeniu.  

Kartki  z  głosowania  dołączone  są do  niniejszego protokołu.  
 

Ad.1.e    
---------           

     Radna Maria Poprawska   -  bardzo serdecznie pogratulowała nowej 
Przewodniczącej  Rady Miejskiej  i   poinformowała, że  był to dopiero 

pierwszy akt  wyboru  Przewodniczącego. Akt ważny, decydujący, 
najważniejszy przeprowadzony przez Komisję Skrutacyjną – mianowicie 
tajny  wybór.  Ale jest jeszcze drugi akt – tj. podjęcie  uchwały i dopiero 

wtedy ten wybór jest  w pełni  ważny.         
 

 W wyniku głosowania   -   Rada   jednogłośnie    podjęła  Uchwałę  Nr  I /1 
/2014  w  sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej                       

w  Sławnie.   
                                                                                /  uchwała  w załączeniu  /  

                                                      
Ad. 2 

--------     
              Dalsze prowadzenie sesji  przejęła  nowo wybrana Przewodnicząca  

  Rady  Miejskiej –  radna  Edyta  Szczygielska,  która  podziękowała  
radnym  za zaufanie, jakim została obdarzona i powiedziała, że jest bardzo 
mile zaskoczona.  Życzyła  wszystkim  owocnej  współpracy  i jeszcze raz 

wszystkim bardzo serdecznie podziękowała  za  jej  wybór.         
   

Ad.3  
-------   

                             Wybór  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej   
 

Ad.3 a 
---------     

              
       Przewodnicząca  zaproponowała,  aby przed wyborem ustalić   ilość 

wybieranych   Wiceprzewodniczących. Do tej pory w naszej Radzie funkcję 
tę pełniła jedna osoba,  wybór ten  był  właściwy  i zgłosiła,  aby  również  

wybrać  jednego  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie.    
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   Propozycję – wniosek  w/w  radnej   poddano  pod głosowanie w wyniku  

którego,   Rada  jednogłośne  przychyliła  się  do z głoszonej propozycji                      
– ustalając  wybór  jednego  Wiceprzewodniczącego Rady.  

 
     W wyniku  głosowania  Rada   podjęła uchwałę  Nr I/2/2014  w  sprawie  

ustalenia  liczby  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w  Sławnie.  
                                                           

                                                                             /  uchwała  w załączeniu  /   
Ad. 3 b 

---------             
         Przewodnicząca Rady poinformowała, że ostatnie  jej  4 lata to była współpraca 

z  radnym  Mirosławem  Grzegorczykiem. Była ona bardzo pozytywna, w/w wspierał 
ją  i  chciałaby  aby dalej mógł on pełnić tę funkcję.   W związku z powyższym    
zgłosiła  na stanowisko  Wiceprzewodniczącego Rady  kandydaturę  radnego  

Mirosława  Grzegorczyka. 
W/w  wyraził zgodę  na kandydowanie.    

Innych  propozycji  nie  zgłoszono.   
 

Ad.3 c 
---------        

        Rada  jednogłośnie  zdecydowała, aby  skład Komisji Skrutacyjnej  
pozostał ten  sam, który został wybrany wcześniej tj.  w osobach : Joanna Iwko, 

Kinga Cichawa    oraz   Marcin  Bojaryn.      
 

Ad.3 d 
--------     
          Przed  głosowaniem  -  kandydat  na  Wiceprzewodniczącego Rady  

  -   radny  Mirosław  Grzegorczyk    dokonał prezentacji  swojej  osoby.   
 

Ad.3 e 
--------    

           Radni otrzymali   karty do głosowania   opatrzone  trzema podpisami  
 członków Komisji Skrutacyjnej   oraz    omówiono  procedurę  głosowania.  

 
Wybory odbywały się  w głosowaniu tajnym.   

Wyniki wyborów przedłożyła  Przewodnicząca  Komisji Skrutacyjnej – radna  
Joanna  Iwko.         

 
  W wyniku  przeprowadzonego  głosowania –  na  podstawie  protokołu  Komisji  

Skrutacyjnej  Wiceprzewodniczącym  Rady Miejskiej w Sławnie   został  radny  
Mirosław Grzegorczyk.    
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Protokół  Komisji  Skrutacyjnej  o wyborze  w  załączeniu. 
Kartki  z  głosowania  dołączone  są do niniejszego  protokołu.  

                                            
Po  wyborze  -  nowo  wybrany  Wiceprzewodniczący  Rady  Mirosław  Grzegorczyk  

zajął  miejsce  przy stole  prezydialnym  obok  Przewodniczącej Rady.  
 

Ad. 3 f  
--------- 

         Rada  jednogłośnie   podjęła uchwałę   Nr I /3 / 2014  w sprawie   wyboru  
Wiceprzewodniczącego  Rady   Miejskiej  w Sławnie. 

 
                                                                                          /  uchwała  w załączeniu  /  
Ad. 4   

--------           
             

        Wybór   Przewodniczących  Komisji  powołanych  stałych  Rady Miejskiej  
w Sławnie.                 

 
 

Zgodnie  z  §  18  Statutu  Miasta Sławno – Rada Miejska  powołała  następujące  
Komisje stałe :     

- Komisję  Gospodarki  i Budżetu  działającą w zakresie  spraw : budżetu, 
gospodarowania  mieniem komunalnym, planowania przestrzennego, ochrony 

środowiska i rozwoju,                      
- Komisję  Spraw  Publicznych  działającą  w zakresie  spraw :   osobowych, 
porządku  publicznego  i czystości,       

- Komisję  Socjalną – która działa w  zakresie  spraw  pomocy społecznej  i  zdrowia  
oraz  oświaty, kultury, sportu  i turystyki,      

- Komisję   Rewizyjną, która  jest  powołana  do  przeprowadzania  kontroli  działalności 
Burmistrza  oraz  podporządkowanych  jednostek   organizacyjnych.       

 
   Wybór  Przewodniczących   Komisji  stałych  odbywa się  w  głosowaniu  jawnym.     

       
     W związku  z  powyższym  w/w   zwróciła się  do radnych  o  zgłaszanie kandydatur      

    na  ich   przewodnictwo.     
  

   Radny  Waldemar  Gertner    zgłosił   radną Bożenę  Kallaur   na  Przewodniczącą    
   Komisji  Gospodarki  i  Budżetu,  która  wyraziła  zgodę  na to stanowisko .  

        
   Innych  propozycji  nie  zgłoszono.          
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   W wyniku  głosowania  -  Rada  14 głosami „za ”  i 1 „ wstrzymującym ”   
przychyliła  się  do   kandydatury  radnej   Bożeny   Kallaur   na Przewodniczącą  

Komisji  Gospodarki  i Budżetu.     
 

   Następnie  radna  Bożena   Kallaur   zaproponowała  radnego  Dominika 
Margielewskiego    na  Przewodniczącego  Komisji  Spraw Publicznych, który 

wyraził zgodę  na  kandydowanie.  
      Ponieważ  innych propozycji nie zgłoszono  -  przystąpiono do głosowania,             

w wyniku  którego  14 głosami  „za”   i 1   „wstrzymującym ”   Rada wybrała   w/w  
na   Przewodniczącego  Komisji    Spraw  Publicznych.   

     Radny Mirosław Grzegorczyk  zgłosił  radną  Marię Poprawską  na  
Przewodniczącą  Komisji  Socjalnej.      
 W/w  radna  wyraziła zgodę  na kandydowanie. 

 
   Innych propozycji nie zgłoszono.   

 
     15 głosami „ za ”  - przegłosowano  kandydaturę   radnej   Marii  Poprawskiej         

   na   Przewodniczącą  Komisji   Socjalnej.    
 

   Następnie  radny  Stanisław Szkudlarek   zgłosił  kandydaturę   radnej Bożeny  
Konfederak    na  Przewodniczącą    Komisji  Rewizyjnej, która   wyraziła zgodę  na 

kandydowanie.     
       

 Innych  propozycji nie zgłoszono.   
    
     W wyniku głosowania  -    Rada  jednogłośnie   przegłosowała  kandydaturę 

radnej  Bożeny  Konfederak   na    Przewodniczącą  Komisji  Rewizyjnej.   
 

  Przewodnicząca  Rady  złożyła  w/w   osobom  gratulacje.    
    

      Następnie    jednogłośnie  podjęto   Uchwałę  Nr  I/ 4 /2014  w sprawie wyboru  
Przewodniczących    powołanych  komisji  stałych  Rady Miejskiej w  Sławnie.   

 
                                                                                             /   uchwała w  załączeniu   /   

 
  Po  wyborze  Przewodniczących  Komisji  stałych   -   a przed  zaprzysiężeniem 

Burmistrza  Miasta  Przewodnicząca  Rady  ogłosiła  przerwę    do godz. 14,00.          
Po tym  czasie  wznowiono   obrady. Przewodnicząca Rady bardzo serdecznie 

powitała przybyłych  gości, a w szczególności  osoby nowo  wybrane  w tej kadencji 
samorządowej.   Przywitała  p. Wojciecha Wiśniowskiego –  Starostę  Sławieńskiego     
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oraz   Wójta  Gminy Sławno  - p. Ryszarda Stachowiaka, Przewodniczącego  Rady 
Powiatu  p. Wojciecha Ludwikowskiego, a także  zastępcę  Przewodniczącej Rady 

Gminy p. Jana  Franasa.        
 

 W/w  przypomniała  o  tym,  co się działo w pierwszej części  sesji  - przed   
przerwą.   

 / wybór  Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego  oraz  Przewodniczących 
stałych  Komisji  Rady Miejskiej  /      

 
Ad. 5  

--------    
     Przystępując   do realizacji   kolejnego  punktu  dzisiejszych obrad   tj. do    
wręczenia  zaświadczenia   Burmistrzowi  Miasta  o jego wyborze   przez  

Przewodniczącą  Miejskiej Komisji Wyborczej w  Sławnie   -  na wstępie   Pani  
Danuta  Kudźma       powiedziała, że przypadł jej w udziale zaszczytny i przyjemny  

obowiązek wręczenia  Panu Krzysztofowi  Markowi Frankensteinowi  zaświadczenia 
potwierdzającego  jego wybór na stanowisko Burmistrza  miasta Sławno.                       

W wyborach, które odbyły się  dnia 16 listopada 2014 r. większością głosów 
wynoszącą  ponad  71 %  w/w  został wybrany  na stanowisko Burmistrza naszego 

miasta.  Wynik tego wyboru świadczy o ogromnym zaufaniu             i poparciu 
społecznym  mieszkańców Sławna  oraz o pełnej akceptacji  przez wyborców jego 

działalności w  poprzednich  kadencjach. Obejmowane  przez niego stanowisko to nie 
tylko splendor, ale  przede wszystkim niezwykle odpowiedzialna  i  wymagająca 

ogromnej pracy funkcja w służbie  lokalnej  społeczności.   
W/w  podkreśliła, że  wybór  na taki urząd  jak Burmistrz Miasta ma wymiar 
szczególny, w którym satysfakcja łączy się z odpowiedzialnością za dobro wspólne.  

W  imieniu Miejskiej Komisji  Wyborczej  pogratulowała ponownego wyboru                
i życzyła  siły  oraz  wytrwałości  w realizacji postawionych zadań i wielu powodów 

do osobistego zadowolenia z przyszłych dokonań.  
 

Po tych słowach  w/w  wręczyła   Burmistrzowi  zaświadczenie   o jego wyborze.    
 

Ad. 6  
------ 

  
     Następnie  odbyło się  ślubowanie  Burmistrza, który złożył  je  wobec  Rady                

o następującej  treści :   „  Obejmując urząd Burmistrza  Miasta, uroczyście  
ślubuję, że dochowam  wierności  prawu, a powierzony mi  urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż 
Bóg”.  
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Po   ślubowaniu  -  Burmistrz  Krzysztof  Frankenstein  -  podziękował   radnym  

oraz  wszystkim osobom, którzy tak  licznie przybyli  na dzisiejszą  uroczystość, 
żeby  uczestniczyć  w sesji inauguracyjnej nowego samorządu wybranego                    

16 listopada 2014 r. – w tym również  zaprzysiężenia  w/w  na urząd  Burmistrza 
Miasta. Powiedział, że  zaświadczenie o wyborze  z rąk  Przewodniczącej Komisji 

odbierał ze wzruszeniem, bo nie ma większej przyjemności i radości  dla 
urzędującego Burmistrza  jak  duże poparcie społeczne po dwóch kadencjach   

przekraczające  70 %.  -  pomimo  krytyki  niektórych środowisk. To pokazuje, że  
to co robimy jest  słuszne  i dodaje sił do dalszej pracy.  Oczywiście  wybór  w/w    

wiąże się z poparciem całego  jego zespołu. Bardzo wiele osób, które do tej pory           
z  nim pracowały, radnych miejskich, urzędników, wielu osób fizycznych                       
i przedsiębiorców, którzy na co dzień naprawdę  wiele  wysiłku wkładali w to, żeby 

misja  jaką  podjęli  w 2007  roku  / z racji powtórzonych wyborów /  była 
realizowana.  Od  samego początku  podjęto  się realizacji projektu pn. 

Porozumienie  dla  Sławna   i  to  nie był przypadek. Po wielu latach różnego 
rodzaju kłótni i podziałów często bezsensownych do nikąd nieprowadzących, 

postanowiono podjąć się misji  współpracy  -  współdziałania  z  każdym 
środowiskiem, któremu tylko zależy na dobru naszego miasta i  zrobieniu 

wszystkiego co  w naszej mocy, żeby  wykorzystać  szanse  i miasto 
unowocześniać.   Prze te ostatnie lata zrobiono wiele  i możemy być z tego wszyscy 

dumni. Oczywiście  -  teraz mamy poczucie nowych wyzwań i jeszcze wielu zadań, 
które należy spełnić.  Burmistrz zadeklarował, że po tak  silnym  poparciu nie 

będziemy   siedzieć na laurach  i zrobimy co w naszej mocy, żeby te zadania były 
rozwiązywane  dalej  z pełną  energią i  to  wszystkim ze swojej strony  w pełni 
zadeklarował.  Jest  wiele  przestrzeni, które nas interesują, bo chcielibyśmy jeszcze 

dokończyć między innymi   ul. Jagiełły, trzeba też  skupić się nad jednostkami, 
które należą do Powiatu – ale  również ich dobro  jest to w naszym wspólnie 

pojętym  interesie, bo dotyczy   szpitala  i  szkół  powiatowych,  znajdujących się na 
terenie  miasta i głęboko wierzy, że ta współpraca w tym wymiarze będzie należycie 

kontynuowana.  Następnie  zwracając  się do  nowo  wybranych   radnych                           
pogratulował  im serdecznie wyboru. Powiedział, że jest to wielki zaszczyt                   

i  odpowiedzialność  i zaprosił  ich  wszystkich  do współpracy  bez względu                  
na to   z jakich pochodzą Komitetów i środowisk.  W/w  jest przekonany, że uda się 

w spokoju  i w zgodzie  wymieniać  poglądy i podejmować decyzje, które będą 
najbardziej trafione dla społeczności lokalnej. Cieszy  się, że tak licznie zostali 

wybrani radni  z  Komitetu Porozumienie dla Sławna, bo to również  jest  
uhonorowanie  osób, które były  z  Burmistrzem  związane  i praca ich została 

doceniona. Życie pokazuje czego  mieszkańcy tak naprawdę oczekują i  nad tym 
trzeba  się koncentrować.                                              
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Zwrócił się również do dwóch  osób, które od samego początku mu towarzyszą              
i stanowią  niemalże filary jego codziennego życia. Jedną  z nich jest  

Przewodnicząca  Rady Miejskiej  p. Edyta Szczygielska, której bardzo serdecznie 
pogratulował  nie tylko wyboru na radną, ale również  wyboru  na kolejną  kadencję 

Przewodniczącej  Rady. Pamięta ich wspólne początki i pierwsze rozmowy, kiedy 
przekonywał ją, żeby  spróbowała  swoich sił w samorządzie i jest bardzo dumny, 

że   tak dobrze  tę rolę  spełniła.  
Po tych  słowach    wręczył  jej wiązankę  kwiatów i list gratulacyjny z  życzeniami 

wszystkiego  najlepszego  w dalszej pracy.             
Następnie  Burmistrz  zwrócił  się  do człowieka, którego  jak powiedział  może  na 

co  dzień nie widać, ale pełni  on bardzo ważną rolę  tj. p. Mieczysława 
Grabowskiego, który od samego początku  urzędowania  Burmistrza  towarzyszył 
mu  jako jego zastępca  i  dzisiaj   oficjalnie wręczył mu   akt powołania na kolejną  

kadencję   i podziękował  za to,  co do tej pory  zrobił  jednocześnie  życząc mu  
zdrowia   i wytrwałości do dalszej pracy.  

Burmistrz Krzysztof Frankenstein powiedział, że kadencja ta będzie kadencją 
zdecydowanej kontynuacji procesów, które zachodzą od 2007 r.  Będziemy starali 

się  przede wszystkim  współpracować ze środowiskami, które w Sławnie 
funkcjonują, słuchać i rozwiązywać  problemy, które  są  dla mieszkańców ważne 

oczywiście   w  ramach  finansowych i prawnych możliwości gminy.  
Nie   wszystko można obiecać i nie wszystko można zrobić, ale wszystko co jest 

możliwe do zrobienia – będziemy starali się wykonywać.   
Jeszcze raz bardzo serdecznie podziękował wszystkim za przybycie  na dzisiejszą 

sesję  i  życzył   radym  udanej kadencji, dużo  zdrowia i  wszystkiego  dobrego.          
  
Po tym wystąpieniu  przystąpiono do składania życzeń i gratulacji Burmistrzowi 

oraz  jego zastępcy  przez  osoby uczestniczące  w  sesji.     
   

Ad. 7 
-------                  

1. Przewodnicząca  Rady  przeczytała  gratulacje  otrzymane od Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej  p. Bronisława Komorowskiego w  związku   z  wyborem  

p.  Krzysztofa Frankensteina na  funkcję  Burmistrza Miasta.                              
  

                 
          W związku  z wyczerpaniem  porządku  dziennego  Przewodnicząca  

zamknęła  obrady.  
 

Protokołowała 
Teresa   Ożóg             

                                                                                                                          


